
 Stránka 1

OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

PŘEDPROJEKTOVÁ ČÁST- Kontrola objektů na základě předaných podkladů

PROJEKČNÍ ČÁST 

A. Průvodní zpráva - B. Souhrnná technická zpráva - C. Situace stavby v.č. C.1 Situace širších vztahů v.č. 
C.2 Katastrální situační výkres v.č. C.3 Koordinační situace - D.1 Dokumentace stavebního nebo 
inženýrského objektu - D.1.1 Architektonicko – stavební řešení D.1.1-0… Stávající stav – pasport 
stávajícího stavu, půdorysy, pohledy, řez (dle dodaných podkladů) D.1.1-0… Nový stav – jednotlivé 
půdorysy, pohledy, řez - D.1.2 Stavebně konstrukční řešení (Statika) Řešení posouzení stávajícího stavu 
střešní k-ce v rámci nového zatížení instalace FVE, bez případného návrhu zesílení střešní k-ce - D.1.3 
Požárně bezpečnostní řešení D.1.3-0… Požárně bezpečnostní řešení Řešení v rámci jednoho požárního 
úseku (podklad stávající PBŘ) - D.1.4 Technika prostředí staveb D.1.4-0… Výkres zapojení FVE + JPS D.
1.4-0… Schéma vyvedení výkonu do DS, položkový rozpočet

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- samotné vydání stavebního povolení záleží na rozhodnutí příslušného stavebního úřadu a zpracovatel 
proto touto objednávkou negarantuje vydání tohoto stavebního povolení

- cenová nabídka nezahrnuje správní poplatky a poplatky vyžádaných posudků stavebního úřadu nebo 
poplatky jiných orgánů státní správy - v průběhu zpracování projektové dokumentace mohou vzniknout další 
požadavky ze strany orgánů státní správy, v tomto případě bude objednatel informován o více pracích

- termín podání na stavební úřad se může prodloužit na základě nedodržení lhůt orgánů státní správy

- projekt je dodán ve 4x tištěném pare + 1x elektronicky ve formátu pdf. (další pare 3.000 – 4.000 Kč dle 
velikosti a rozsahu)

- změny dokumentace v průběhu zadání nebo při změně podmínek 800Kč/hod

29.8.2023Vystaveno:

Odběratel:

Nemocnice ve Frýdku-
Místku, příspěvková 
organizace

CZ00534188DIČ:
00534188IČO:

Česká republika
73801 Frýdek-Místek
El. Krásnohorské 321

Dodavatel:

VALDAV elektro s.r.o.

Kontaktní osoba:

david.valencin@gmail.com
606834600
David Valenčin

Česká republika

NAB-23-019NABÍDKA

Popis nabídky:



 Stránka 2

 185 000,00 Kč
 223 850,00 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 %  185 000,00 Kč  38 850,00 Kč

 

TERMÍN

- odeslání na stavební úřad do 6 měsíců od dodání všech podkladů a odsouhlasení studie a po obdržení 
objednávky

PODKLADY

- stávající projektová dokumentace minimálně v tomto rozsahu bude předána zpracovateli pro všechny 
dotčené objekty - půdorysy jednotlivých podlaží, půdorys střešní k-ce, všechny řezy, pohledy, stávající PBŘ, 
technické zprávy, statické posouzení, hromosvod, TZB část pokud je k dostání

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

PD PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ 
FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA PRO 
NEMOCNICI F-M NA BUDOVU ,,X3“

1  185 000,00 Kč  185 000,00 Kč 21 %  223 850,00 Kč


	Nabídka
	NAB-23-019
	VALDAV elektro s.r.o.
	Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace
	Rozpis DPH



